
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 170 fecha: viernes, 06 de Septiembre de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 170, fecha: viernes, 06 de Septiembre de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE VILLEL DE MESA

APROBACIÓN  LISTA  DEFINITIVA  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  BOLSA
SECRETARIO INTERVENTOR INTERINO AGRUPACIÓN VILLEL DE MESA,
ALGAR DE MESA Y MOCHALES

2338

Expirado el plazo de presentación alegaciones a la publicación de la lista provisional
de admitidos al proceso de selección de bolsa de trabajo del puesto de Secretario/a
Interventor/a interino/a de la Agrupación de municipios de Villel de Mesa. Algar de
Mesa y Mochales publicada en el BOP de Guadalajara número 152 de fecha 12 de
agosto de 2.019.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria en Resolución
de Alcaldía de 11 de Julio de 2019, y en virtud de la Ley 4/2011, de 10 de marzo,
del Empleo Público de Castilla-La Mancha, del artículo 20 del Reglamento General
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles
de la Administración General del Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de
10 de marzo, y el artículo 21.1.g) y h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local

RESUELVO: 

PRIMERO:  Aprobar  la  siguiente  relación  DEFINITIVA  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos de la convocatoria de referencia:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 170 fecha: viernes, 06 de Septiembre de 2019 2

 

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Luis Leonardo Lázaro Escolano. DNI nº ***5389**1.
Diego Borobia Sánchez DNI nº ***3809**2.
Javier Aragonés Novella. DNI nº ***3497**3.
Luis Sierra García. DNI nº ***4561**4.
María del Mar Fernández Simón. DNI nº ***4995**5.
María José Ortíz Rodrigo. DNI nº ***2332**6.
Sara Catalán Romero. DNI nº ***4996**7.
Luis Miguel Olivas Meneses.. DNI nº ***6718**8.
Jaime Sanz Rodríguez. DNI Nº***1290**9.
Adoración Orón Cantarero. DNI nº ***2487**10.
Carmen Viñaras Giménez. DNI nº ***9923**11.
Carlos Lázaro Gonzalez. DNI nº ***7237**12.
Mari Ángeles Sanz Aguilar. DNI nº ***6416**13.
Carmelo Rodríguez Moreno. DNI nº ***5926**14.
José Luis García de Fernando Moreno. DNI nº ***3853**15.
Israel Novoa Touron. DNI nº ***6000**16.
José Carlos Macarro Rodríguez. DNI nº ***4794**17.
Jorge Ruiz Olles. DNI Nº ***0939**18.
Pablo Morales Gutiérrez. DNI nº ***4653**19.
David garrido Cobo DNI nº***1267**20.
Ignacio García Román DNI nº***9530**21.

 

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS NINGUNO

 

SEGUNDO: Publicar la relación DEFINITIVA de admitidos y excluidos en el Boletín
Oficial de la Provincia.

TERCERO.- EL TRIBUNAL CALIFICADOR queda integrado de la siguiente forma:

SUPLENTE.- DIANA ÁVILA LÓPEZPRESIDENTE.-  PIEDAD MARTÍN MARTÍN

VOCALES: 1º TITULAR: ISABEL LÓPEZ DE LA FUENTE MARTÍNEZ

SUPLENTE: JAVIER SEVILLA NAVARRO

2º. TITULAR: MARTA NAVARRO ORTEGA

SUPLENTE: . MIGUEL CORONADO VIDAL

3º TITULAR: ESTHER SANTAMARÍA SANTAMARÍA

SUPLENTE: JULIO ANDRÉS LÓBIT PÉREZ



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 170 fecha: viernes, 06 de Septiembre de 2019 3

SECRETARIO.- EDUARDO DE LAS PEÑAS PLANA

SUPLENTE.- JOSE JAVIER RUIZ OCHAITA.

CUARTO.-. El presente anuncio se publicará en el BOP,  tablón de edictos y Tablón y
Web del Ayuntamiento de Villel de Mesa, a los efectos oportunos.

En Villel de Mesa, 3 de septiembre de 2019. El Alcalde-Presidente, Pedro Lozano
García


